
 

 

 

 

Strana 1 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: VZ/2024/3/03-SD 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 

DODATEK č. 3 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO č. VZ/2024/3/03-SD 

 
na zhotovení stavby na akci 

 „ZZS ZK - přístavba budovy výjezdové základny v Uherském Hradišti“ 
 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)   

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi dále uvedenými smluvními stranami 
takto: 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY: 
 

1.1. Objednatel : Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková  
  organizace 
Sídlo : Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
Statutární orgán : JUDr. Josef Valenta, ředitel 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : JUDr. Josef Valenta, ředitel 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO : 62182137 
DIČ : CZ62182137 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 1400012339/0800 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID datové schránky : bqjvv2r 
 
1.2. Zhotovitel :  MANAG, a.s. 
Sídlo :  Zarámí 92, 760 01 Zlín 
Statutární orgán :  Ing. Jiří Jureček, předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku :  u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 984  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  Ing. Roman Kavečka, člen představenstva 
    
b) ve věcech technických :  Ing. Antonín Suchý, člen představenstva 
   
IČO :  47906898 
DIČ :  CZ47906898 
Bankovní ústav :  Raiffeisen Bank, a.s. 
Číslo účtu1 :  2235904003/5500 
Tel.  :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail :  zlin@manag.cz 
ID datové schránky :  8dee3jf  
 

 
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 

mailto:zlin@manag.cz


 

 

 

 

Strana 2 

 

 

  
 
 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VZ/2024/3/03-
SD uzavřené dne 15.7.2024, na zhotovení stavby na akci: 

 

„ZZS ZK - přístavba budovy výjezdové základny v Uherském Hradišti“   

(dále jen „Smlouva“)  

Důvodem pro zpracování tohoto dodatku č. 3 jsou dílčí změny předmětu díla, přičemž vícepráce i méněpráce 
z nich vyplývající jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 03. 
 
Změnový list č. 03 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy. 
Rozsah díla se upravuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve Změnovém listu č. 03.  
Úprava rozsahu díla je nezbytná pro pokračování stavebních prací a následné úspěšné dokončení díla. 

 
Původní cena za Dílo sjednaná ve Smlouvě, ve znění předchozího dodatku č. 1 a předchozího dodatku č. 2, 
tj. částka 23 653 652,04 Kč (bez DPH), se v souvislosti se Změnovým listem č. 03 zvyšuje o 1 168 805,66 
Kč (bez DPH) na celkovou částku 24 822 457,70 Kč (bez DPH). 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

3.1. V článku 2., odstavci 2.7. Smlouvy se z důvodů výše uvedených doplňuje nový bod 2.7.30, který zní 
takto: 

2.7.30. Provedení prací a dodávek dle změnového listu č. 03 (příloha č. 4 této smlouvy). 

 
3.2. Článek 3. odst. 3.10.1 Smlouvy se mění a po změně zní:  
 

3.10.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím 
položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy), změnového listu č. 01 (příloha č. 
2 této smlouvy), změnového listu č. 02 (příloha č. 3 této smlouvy) a změnového listu č. 03 (příloha č. 4 
této smlouvy). 

 

4. ZMĚNA CENY DÍLA 

4.1. Článek 5. odst. 5.2. Smlouvy se mění a po změně zní: 

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené (dokončené) a bezvadné dílo v rozsahu čl. 
2. této smlouvy, která činí:  

 
24 822 457,70 Kč (bez DPH) 

 
(slovy:  dvacetčtyřimilionůosmsetdvacetdvatisícčtyřistapadesátsedm korun českých a sedmdesát haléřů) 

 
         5 212 716,12 Kč DPH 21 % 

 
30 035 173,82 Kč (včetně DPH) 

 

(slovy:  třicetmilionůtřicetpěttisícstosedmdesáttři korun českých a osmdesátdva haléřů) 

 



 

 

 

 

Strana 3 

 

 

4.2. První věta odst. 5.3 článku 5 Smlouvy se mění a po změně zní: 
 

Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (oceněného soupisu prací), 
který je součástí jeho nabídky a je rovněž přílohou č. 1 této smlouvy, změnového listu č. 01, který je 
přílohou č. 2 této smlouvy, změnového listu č. 02, který je přílohou č. 3 této smlouvy a změnového listu 
č. 03, který je přílohou č. 4 této smlouvy. 

 

 

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 

5.1. V Čl. 22. odst. 22.14. Smlouvy se za třetí větu přidává čtvrtá věta, která zní: 
 

Přílohou č. 4 a nedílnou součástí této smlouvy je Změnový list č. 03. 
 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1.   Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto dodatku je 
realizována v souladu s ustanovením §222, odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Změna závazku ze Smlouvy provedená na 
základě tohoto dodatku tak není podstatnou změnou závazku. 

6.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

6.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. 
osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 
6 zákona č. 340/2015 Sb. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

6.5. Tento dodatek bude vyhotoven a podepsán v elektronické/digitální podobě, přičemž každá smluvní 
strana jej bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma 
smluvními stranami. 

 
Ve Zlíně dne                                                                                       Ve Zlíně dne  
 
Objednatel:            Zhotovitel: 
   
 
 
 
………………………………………               ………………………………………… 
 
             JUDr. Josef Valenta             Ing. Jiří Jureček 
                    ředitel                                                                                         předseda představenstva 
    Zdravotnická záchranná služba      MANAG a.s. 
             Zlínského kraje, p.o.      
 
 
 
 
Příloha č. 1 dodatku - Změnový list č. 03:                                                                                                                


